
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 10 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARSHEILA FERREIRA DA SILVA CRUZ, matrícula nO19.587,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla. (LP).

2 - EXONERAR DEMOSTENES FELIX RODRIGUES, matrícula nO 19.920,
do Cargo de Natureza Especial CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla. (LP).

Deputado
Presidi

Visto da Diretora de u

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoa - 4° ndar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

0/02/2014 16:53:00 SLMP

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001

